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УКУПНО

БОДОВА

Просечна оцена

X 3
Буџет

1. 2013/0133 Живковић Катарина 60,00 89,1929,19 да

1. 2013/0821 Иванковић Јована 60,00 89,1929,19 да

3. 2013/0137 Гајић Миона 60,00 88,9228,92 да

3. 2013/0146 Јовановић Тијана 60,00 88,9228,92 да

5. 2013/0139 Мијатовић Катарина 60,00 88,6528,65 да

6. 2013/0128 Роксић Славица 60,00 88,3528,35 да

6. 2013/0134 Кнежевић Јасна 60,00 88,3528,35 да

6. 2013/0848 Милошевић Кристина 60,00 88,3528,35 да

9. 2013/0125 Филиповић Јелена 60,00 87,8127,81 да

9. 2013/0141 Тешић Марица 60,00 87,8127,81 да

11. 2013/0857 Мијатовић Јована 60,00 87,5427,54 да

12. 2013/0148 Вукашиновић Марија 60,00 87,2727,27 да

13. 2013/0130 Миљковић Тијана 60,00 87,0027,00 да

13. 2013/0140 Радичевић Слађана 60,00 87,0027,00 да

13. 2013/0856 Гвозденовић Јована 60,00 87,0027,00 да

16. 2013/0149 Арсић Анкица 60,00 86,7326,73 да

17. 2013/0150 Митрашиновић Милица 60,00 86,4626,46 да

18. 2013/0826 Бирманчевић Јелена 60,00 86,2526,25 да

18. 2013/0853 Стојановић Љиљана 60,00 86,2526,25 да

20. 2013/0124 Димић Милица 60,00 86,1926,19 да

20. 2013/0143 Драгутиновић Тања 60,00 86,1926,19 да

20. 2013/0145 Ћирић Јована 60,00 86,1926,19 да

23. 2013/0131 Ћеранић Миљана 60,00 85,9225,92 да

23. 2013/0147 Луковић Анђелка 60,00 85,9225,92 да

23. 2013/0823 Манојловић Невена 60,00 85,9225,92 да

26. 2013/0803 Дубајић Катарина 60,00 85,5025,50 да

26. 2013/0806 Димић Богдан 60,00 85,5025,50 да

28. 2013/0142 Мијић Бојана 60,00 85,3525,35 да

28. 2013/0809 Пековић Доротеја 60,00 85,3525,35 да

30. 2013/0138 Николић Јована 59,00 85,1026,10 да

31. 2013/0121 Ђорђевић Александра 60,00 84,8124,81 да

32. 2013/0849 Додић Миљана 60,00 84,6924,69 да

33. 2013/0135 Костић Снежана 60,00 84,5424,54 да

34. 2013/0835 Живановић Невена 60,00 84,4524,45 да

35. 2013/0123 Панајотовић Вања 60,00 84,3024,30 да

36. 2013/0810 Живковић Јована 60,00 84,2724,27 да

37. 2013/0129 Ракић Марица 60,00 84,0024,00 да

37. 2013/0832 Станић Сања 60,00 84,0024,00 да

39. 2013/0831 Илић Бојана 60,00 83,7323,73 да

40. 2013/0132 Бујошевић Марија 60,00 83,4623,46 да

40. 2013/0819 Радуловић Магдалена 60,00 83,4623,46 да

40. 2013/0834 Павловић Катарина 60,00 83,4623,46 да

43. 2013/0840 Јаковљевић Бојана 60,00 83,1923,19 да

44. 2013/0822 Станојчић Милица 60,00 82,9222,92 да

45. 2013/0136 Гагић Јована 60,00 82,7422,74 да

46. 2013/0144 Миленковић Милица 60,00 82,6522,65 да
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46. 2013/0828 Загорац Наташа 60,00 82,6522,65 да

46. 2013/0851 Калајановић Тијана 60,00 82,6522,65 да

46. 2013/0855 Томановић Невена 60,00 82,6522,65 да

50. 2013/0805 Ћелић Милош 60,00 82,6222,62 да

51. 2013/0817 Маневски Драгана 60,00 82,0822,08 да

51. 2013/0859 Радевић Јована 60,00 82,0822,08 да

53. 2013/0808 Никодијевић Ивана 60,00 81,9021,90 не

54. 2013/0122 Иванчевић Драгана 60,00 81,8121,81 не

55. 2013/0802 Салевић Вања 60,00 81,5421,54 не

55. 2013/0815 Цветковић Филип 60,00 81,5421,54 не

57. 2013/0850 Миловановић Софија 60,00 81,3021,30 не

58. 2013/0845 Ђорђевић Јована 60,00 81,2721,27 не

59. 2013/0126 Гагић Кристина 60,00 81,0021,00 не

59. 2013/0814 Павловић Мила 60,00 81,0021,00 не

59. 2013/0870 Узелац Урош 60,00 81,0021,00 не

62. 2013/0804 Бјековић Јована 57,00 80,4023,40 не

63. 2013/0844 Пил Ена 56,00 77,9021,90 не

64. 2013/0839 Рољевић Драгана 56,00 77,6621,66 не

65. 2013/0863 Стевановић Маја 56,00 76,7020,70 не

66. 2013/0820 Гржаља Ивана 50,00 74,9924,99 не

67. 2013/0866 Гајић Ана 50,00 74,0024,00 не

68. 2013/0816 Радовић Мирослава 50,00 72,5022,50 не

69. 2013/0812 Ђукелић Бојана 48,00 70,2922,29 не

70. 2013/0838 Марковић Јелена 47,00 69,1422,14 не

71. 2013/0868 Варга Марија 45,00 68,5823,58 не

72. 2013/0843 Хрељац Касија 46,00 67,5121,51 не

73. 2013/0854 Милев Анита 41,00 61,4920,49 не

74. 2013/0801 Петровић Милена 34,00 57,4923,49 не

75. 2013/0807 Бекчић Оливера 36,00 57,0021,00 не

76. 2013/0127 Рауковић Јована 33,00 56,4923,49 не

77. 2013/0875 Мањић Јасмина 37,00 56,2919,29 не

78. 2013/0847 Јоцић Стефан 36,00 55,2019,20 не

79. 2013/0862 Анђелић Софија 34,00 55,0021,00 не

80. 2013/0836 Спасовић Никола 35,00 54,5019,50 не

81. 2013/0829 Митић Владимир 28,00 49,7521,75 не

82. 2013/0827 Ћурчић Ана 25,00 48,2523,25 не

82. 2013/0874 Марковић Марко 25,00 48,2523,25 не

84. 2013/0864 Васић Аница 23,00 46,0123,01 не

85. 2013/0830 Цветковић Анђела 24,00 45,9921,99 не

86. 2013/0833 Вучић Ивана 25,00 44,5019,50 не

87. 2013/0869 Видаковић Тијана 21,00 42,9921,99 не

88. 2013/0813 Пумпаловић Злата 19,00 42,2523,25 не

89. 2013/0865 Вујатовић Миљана 17,00 41,9924,99 не

90. 2013/0861 Јовановић Кристина 21,00 41,0120,01 не

91. 2013/0873 Шарчевић Александра 22,00 40,9918,99 не

92. 2013/0860 Ровчанин Драгана 16,00 40,0024,00 не
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93. 2013/0841 Прентић Марија 16,00 38,5022,50 не

94. 2013/0846 Јоксимовић Сања 10,00 37,0027,00 не

95. 2013/0811 Бучић Немања 16,00 36,2520,25 не

96. 2013/0837 Петровић Александар 13,00 33,0120,01 не

97. 2013/0852 Трифуновић Лидија 13,00 31,0018,00 не

98. 2013/0842 Жарковић Тијана 11,00 29,0018,00 не

 Укупно студената: 98

Београд,

13.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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1. 2013/0133 60,00 89,1929,19 да

1. 2013/0821 60,00 89,1929,19 да

3. 2013/0137 60,00 88,9228,92 да

3. 2013/0146 60,00 88,9228,92 да

5. 2013/0139 60,00 88,6528,65 да

6. 2013/0128 60,00 88,3528,35 да

6. 2013/0134 60,00 88,3528,35 да

6. 2013/0848 60,00 88,3528,35 да

9. 2013/0125 60,00 87,8127,81 да

9. 2013/0141 60,00 87,8127,81 да

11. 2013/0857 60,00 87,5427,54 да

12. 2013/0148 60,00 87,2727,27 да

13. 2013/0130 60,00 87,0027,00 да

13. 2013/0140 60,00 87,0027,00 да

13. 2013/0856 60,00 87,0027,00 да

16. 2013/0149 60,00 86,7326,73 да

17. 2013/0150 60,00 86,4626,46 да

18. 2013/0826 60,00 86,2526,25 да

18. 2013/0853 60,00 86,2526,25 да

20. 2013/0124 60,00 86,1926,19 да

20. 2013/0143 60,00 86,1926,19 да

20. 2013/0145 60,00 86,1926,19 да

23. 2013/0131 60,00 85,9225,92 да

23. 2013/0147 60,00 85,9225,92 да

23. 2013/0823 60,00 85,9225,92 да

26. 2013/0803 60,00 85,5025,50 да

26. 2013/0806 60,00 85,5025,50 да

28. 2013/0142 60,00 85,3525,35 да

28. 2013/0809 60,00 85,3525,35 да

30. 2013/0138 59,00 85,1026,10 да

31. 2013/0121 60,00 84,8124,81 да

32. 2013/0849 60,00 84,6924,69 да

33. 2013/0135 60,00 84,5424,54 да

34. 2013/0835 60,00 84,4524,45 да

35. 2013/0123 60,00 84,3024,30 да

36. 2013/0810 60,00 84,2724,27 да

37. 2013/0129 60,00 84,0024,00 да

37. 2013/0832 60,00 84,0024,00 да

39. 2013/0831 60,00 83,7323,73 да

40. 2013/0132 60,00 83,4623,46 да

40. 2013/0819 60,00 83,4623,46 да

40. 2013/0834 60,00 83,4623,46 да

43. 2013/0840 60,00 83,1923,19 да

44. 2013/0822 60,00 82,9222,92 да

45. 2013/0136 60,00 82,7422,74 да

46. 2013/0144 60,00 82,6522,65 да
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46. 2013/0828 60,00 82,6522,65 да

46. 2013/0851 60,00 82,6522,65 да

46. 2013/0855 60,00 82,6522,65 да

50. 2013/0805 60,00 82,6222,62 да

51. 2013/0817 60,00 82,0822,08 да

51. 2013/0859 60,00 82,0822,08 да

53. 2013/0808 60,00 81,9021,90 не

54. 2013/0122 60,00 81,8121,81 не

55. 2013/0802 60,00 81,5421,54 не

55. 2013/0815 60,00 81,5421,54 не

57. 2013/0850 60,00 81,3021,30 не

58. 2013/0845 60,00 81,2721,27 не

59. 2013/0126 60,00 81,0021,00 не

59. 2013/0814 60,00 81,0021,00 не

59. 2013/0870 60,00 81,0021,00 не

62. 2013/0804 57,00 80,4023,40 не

63. 2013/0844 56,00 77,9021,90 не

64. 2013/0839 56,00 77,6621,66 не

65. 2013/0863 56,00 76,7020,70 не

66. 2013/0820 50,00 74,9924,99 не

67. 2013/0866 50,00 74,0024,00 не

68. 2013/0816 50,00 72,5022,50 не

69. 2013/0812 48,00 70,2922,29 не

70. 2013/0838 47,00 69,1422,14 не

71. 2013/0868 45,00 68,5823,58 не

72. 2013/0843 46,00 67,5121,51 не

73. 2013/0854 41,00 61,4920,49 не

74. 2013/0801 34,00 57,4923,49 не

75. 2013/0807 36,00 57,0021,00 не

76. 2013/0127 33,00 56,4923,49 не

77. 2013/0875 37,00 56,2919,29 не

78. 2013/0847 36,00 55,2019,20 не

79. 2013/0862 34,00 55,0021,00 не

80. 2013/0836 35,00 54,5019,50 не

81. 2013/0829 28,00 49,7521,75 не

82. 2013/0827 25,00 48,2523,25 не

82. 2013/0874 25,00 48,2523,25 не

84. 2013/0864 23,00 46,0123,01 не

85. 2013/0830 24,00 45,9921,99 не

86. 2013/0833 25,00 44,5019,50 не

87. 2013/0869 21,00 42,9921,99 не

88. 2013/0813 19,00 42,2523,25 не

89. 2013/0865 17,00 41,9924,99 не

90. 2013/0861 21,00 41,0120,01 не

91. 2013/0873 22,00 40,9918,99 не

92. 2013/0860 16,00 40,0024,00 не

Страна 2 од 3



13.10.2016.Универзитет у Београду

Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2016/2017. година)

Основне академске студије социјалне политике и социјалног рада

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: ОДЕЉЕЊЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И СОЦИЈАЛНИ РАД

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ
УКУПНО

БОДОВА
Просечна оцена X 3 Буџет

93. 2013/0841 16,00 38,5022,50 не

94. 2013/0846 10,00 37,0027,00 не

95. 2013/0811 16,00 36,2520,25 не

96. 2013/0837 13,00 33,0120,01 не

97. 2013/0852 13,00 31,0018,00 не

98. 2013/0842 11,00 29,0018,00 не

 Укупно студената: 98

Београд,

13.10.2016. године

Продекан

Доц. др Марко Симендић
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